In eodem Libro Patris Pagii leguntur Patentes Littere tum Henrici IV. an. 1602. & 1605. tum Ludovici XIII. an. 1614. confirmantes Capituli generalis Praemonstratensis mandatum, quo Pater Pagius non modo Religiosos Conventuales Familiarum Ordinis, verum etiam Religiosos Beneficiatos, qui ab eodem pendente, visitare & corrigerem justus est.

An. 1668. Religiosi Praemonstratensis obtinere Patentes Regis Litteras, quæ confirmant eorum Ordinis Statuta, inter quæ non paucæ quodam Religiosorum Parochorum visitationem & correctionem profus expressa sunt. An. 1678. editio est Consilii Status Receptum, quo revocabilitas jus, quod sibi Superior Generalis Praemonstratensis in Religiosos Parochos a se ipso pendentes arrogat, firmatum est. Contentum nonnulli Receptum ei non favere; re tamen ipso revocabilitatem non evitit, sed tantum apposita Episcopalis confirmens conditione coepit.

An. 1679. Sancta Genevefa Receptum hanc diffinile Consilii Status obtinuit. Porro non eadem profis ratione in S. Genevefa Monasteria revocabilitas exercetur, atque in Praemonstratensi exercere potest; verum non id agitur in praefatis, cum omnino certum fit Religiosi Parochos tamquam a Superioribus Regularibus pendentes semper a Status Consilio speciatos suffit.

An. 1680. Sancta Genevefa obtinuit Innocentii II. Breve, quod eidem constituit plenum jus revocabilitatis in Religiosis ejusdem Congregationis Parochos. Acceptatum fuit Breve hoc Patentibus Regis Litteris, & Receptis Consilii Status, & Magni Consilii.

An. 1688. Cum Religiosi duo Parochi Canonici Regulares Congregationis Sancte Genevefae ius hoc revocabilitatis contestati essent, illud novo Recepto Consilii Status firmatum fuit. Ex quo quidem revocabilitatis iure non una conscientio quodam alia capitula deduci potest, & conclaudi. Regulares Prelatos, si Religiosi Parochos, etiam Titulares a propriis parochiis revocare possunt, multo magis juridicis rationibus impari posse, quoniam illi extra parochie sue fines vagiuntur, & Parochi in Secularibus Dominibus comitantur.

Cum Benedictus XII. an. 1339. Canonorum Regularium Ordinem reformandum suscepit, inter alia multa Decreta statuit hoc ipsum, quo facta ostendit eam sibi mentem esse, ut illi semper a Regulari Prelato penderent: *Canonici Religiosi profane, inquit, qualicumque ipsa Religionis autoritate Sedit Apostolica, vel Legacionum ipsius Beneficia oblinentes obstat Superioribus suis Religiosis ejusdem, iforumque falsis correctionibus, punitionibus, & Statutis; & Beneficiis ejusmodi ex causis rationabilibus privari, & ab illis amoveri possent; quemadmodum posse, si forte per Superioris suos de ipsi Beneficiis ius provisum. Exemplar hujus Bullæ extat in Bibliotheca S. Victoris Parisenst; & Pater Labbeus eamdem reicit in suis Conciliis.*